

# Strategen ApS

Hastrupvej 17 A, 4600 Køge

CVR-nr. 39 20 76 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

---

Karsten Nygaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Strategen ApS  
Hastrupvej 17 A  
4600 Køge

CVR-nr.: 39 20 76 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Karsten Nygaard Nielsen, direktør

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med rådgivning inden for markedsføring og digital strategi samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.073.722 mod 992.649 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.179 mod 131.300 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.073.722</b>	<b>992.649</b>
2 Personaleomkostninger	-709.388	-820.149
<b>Driftsresultat</b>	<b>364.334</b>	<b>172.500</b>
Andre finansielle indtægter	654	102
Øvrige finansielle omkostninger	-4.585	-1.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>360.403</b>	<b>171.340</b>
Skat af årets resultat	-81.224	-40.040
<b>Årets resultat</b>	<b>279.179</b>	<b>131.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	110.600
Overføres til overført resultat	79.179	20.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>279.179</b>	<b>131.300</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.000	106.000
Andre tilgodehavender	0	102
Tilgodehavender i alt	216.000	106.102
Likvide beholdninger	641.823	297.276
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>857.823</b>	<b>403.378</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>862.823</b>	<b>403.378</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	153.338	74.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>403.338</u></b>	<b><u>234.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.478	15.220
Selskabsskat	59.224	40.040
Anden gæld	383.783	113.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.485</u>	<u>168.619</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>459.485</u></b>	<b><u>168.619</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>862.823</u></b>	<b><u>403.378</u></b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	53.459	100.000	203.459
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.700	110.600	131.300
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	74.159	110.600	234.759
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.179	200.000	279.179
	<b>50.000</b>	<b>153.338</b>	<b>200.000</b>	<b>403.338</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation fra hjælpepakker i forbindelse med Covid-19	55.682	0
	<u>55.682</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	55.682	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>55.682</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	637.922	780.864
Pensioner	66.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.466	3.285
	<u>709.388</u>	<u>820.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
